
指名競争

2016/10/25 鉛製給水管切替工事（第212号） 中丸町 荘司燃料（株） 1,998,000 指名競争

2016/10/25 鉛製給水管切替工事（第209号） 谷田町 菅原工業（株） 7,754,400

随意契約

2016/10/25 配水管布設替工事（第31工区） 中丸町
（株）水戸住宅設備機器セ
ンター

8,353,800 指名競争

2016/10/18 給水管布設工事（第50号） 東前町 （株）豊島工務店 8,532,000

入札結果（水道部）

平成２８年１０月分 No. 1

65,340,000 一般競争

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額

開江町
（株）水戸住宅設備機器セ
ンター

9,007,200

契約方法

2016/10/04 枝内取水場導水施設耐震補強工事（第32号） 渡里町 （株）安部日鋼工業

指名競争

2016/10/04 配水補助管布設工事（第59工区） 五平町，鯉淵町 （有）大鐘工業 8,478,000 指名競争

2016/10/04 鉛製給水管切替工事（第208号）

4,244,400 指名競争

2016/10/04 楮川浄水場管理棟衛生器具改修工事（第42号） 田野町 （株）喜本管工 6,566,400

渡里町
（株）中央地盤コンサルタ
ンツ

2,700,000

指名競争

2016/10/04 配水管布設工事（第10工区） 平須町 （有）吉川設備工業

指名競争2016/10/04 田野川第一水管橋地質調査業務委託（第49号）

4,320,000 随意契約

2016/10/11 配水管布設替工事（第85工区） 五平町 和多屋建設工業（株） 5,832,000

五平町 （株）福田工務店 3,672,000

随意契約

2016/10/11 給水管布設工事（第42号） 東前町 （有）市毛工務店

随意契約

2016/10/18 配水管布設替工事（第90工区） 笠原町 小河原設備工業（株） 17,928,000 一般競争

2016/10/11 配水管布設替工事（第43工区）

2,581,200 指名競争

2016/10/18 配水管布設替工事（第39工区） 鯉淵町 （有）協栄工業 5,886,000

中央１丁目外 （株）玄設計 5,259,600

指名競争

2016/10/18 鉛製給水管切替工事（第211号） 石川４丁目 荘司燃料（株）

指名競争

2016/10/18 配水管布設替実施設計業務委託（第88工区） 大塚町
（株）水工エンジニアリン
グ

4,611,600 指名競争

2016/10/18 配水管布設替実施設計業務委託（第87工区）


